invalidez conforme seguimento corporal efetivamente acometido, conforme explanado acima, bem como o 

grau de repercussão indicado pelo expert, em pleno atendimento à Lei 6.194/74 c/c Súmula 474 do STJ, e ainda, 

considerando o pagamento efetuado em sede administrativa na monta de R$ 2.531,25 (dois mil quinhentos e 

trinta e um reais e vinte e cinco centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

NATAL, 19 de novembro de 2020. 

ANTONIO MARTINS TEIXEIRA JUNIOR 

5432 - OAB/RN